SP-MINI Sorozat
Gyakori alkalmazások
Ecetsav (80%)
Nátrium-hidroxid (50%)
Salétromsav (10%)
Sósav (100%)
Kénsav (80%)
Vasklorid (50%)
Jellemzők
Tömítésmentes/Centr  ifugalSzivattyú típus
½" (12,7 mm) Hose BarbCsatlakozók
Alkatrészek Polypropylene, Carbon Graphite, Hastelloy C-276 (SP-M-PP)
PVDF, Carbon
Graphite, Hastelloy C-276 (SP-M-PVDF)
Motor SPE-12V/24V Series, SPE-250B vagy SPE-450 Series opciók/ Viszkozitás 250
cps,(mPas) (SPE-250B)
Max. nyomás 0,41   bar
Max. folyadékáram 20,8 lpm
Max. hőmérséklet 55° C
Működés Időszakos
SP-M-PP-20 PP 20" (500 mm) Hastelloy C-276
SP-M-PP-27 PP 27" (700 mm) Hastelloy C-276
SP-M-PP-39 PP 39" (1000 mm) Hastelloy C-276
SP-M-PVDF-20 PVDF 20" (500 mm) Hastelloy C-276
SP-M-PVDF-27 PVDF 27" (700 mm) Hastelloy C-276
SP-M-PVDF-39 PVDF 39" (1000 mm) Hastelloy C-276
Motor
SPE-12V/24V
Sorozat SPE-450 SorozatSPE-250B
Szár modell Szerkezet Hossz Tengely
Hordó- és tartályszivattyú motor
SPE-12V/24V Sorozat
Modell Watt V.S.D
SPE-12VA Open Drip Proof (IP44) 12V DC PLUG 150 2,3 kg
SPE-24VA Open Drip Proof (IP44) 24V DC PLUG 150 2,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
Nem
Nem
Csatlakozó: kérésre     Megj.: V.S.D. = Változtatható
SPE-250 B
 sebesség
Modell Watt V.S.D
SPE-250B Open Drip Proof (IP44) 230V/50-60Hz 250 2,3 kg
SPE-001
Megjegyzés Hálózat Súly
Szénkefe Alkatrész
      Megj. V.S.D. = Változtatható sebesség
 Figyelem!
SPE-450 Sorozat
 Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
Modellszám Watt V.S.D
SPE-450 TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 No 3,3 kg
SPE-450V TEFC (IP54) 230V/50-60Hz 450 Yes 3,3 kg
Megjegyzés Hálózat Súly
      Megj.: V.S.D. =Változtatható sebesség.
Figyelem! Nem használható gyúlékony, éghető anyagoknál!
Nem